



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Nr: RPWP.09.01.01-30-0001/19.

L. dz. DZP- 966/22

Poznań, dnia 23.12.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-96/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę platformy pomiarowej FT/IR wraz z instalacją i przeszkoleniem personelu.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Zał. nr 3.3 do SWZ nr 4 - Aparat do ogrzewania i ochładzania pacjenta wraz kocem – 1 sztuka, OPZ, wymagania:

Pytanie 1:

Ad. 9 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym filtrem HEPA klasy H13, 0.2 mikrona, zgodny z EN1822-1:2009?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2:

Ad. 10 – Czy Zamawiający dopuści profesjonalne urządzenie ukierunkowane na skuteczne ogrzewanie ciała pacjenta obiegiem ciepłego powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie 3:

Ad. 11 - Czy Zamawiający dopuści wymiary urządzenia jak niżej?

- wysokość 40cm
- szerokość 35cm
- głębokość 16cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4:

Ad. 13 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie kompatybilne z kocami konkurencyjnymi do wymienionego w punkcie 13 producenta umożliwiając jednocześnie uczciwą konkurencję?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – nie dopuszcza takiego urządzenia.

Dotyczy części 1:

Pytanie 5:

Dotyczy Zad.1

Czy Zamawiający wymaga zestawu przeznaczonego do sterylizacji w autoklawie w temp. 134 stopni Celsjusza?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zestaw przeznaczony do sterylizacji parowej lub w nadtlenku wodoru (sterylizacja stosowana w szpitalu).

Pytanie 6:

Dotyczy Zad.1

Czy Zamawiający wymaga zestawu, który podczas wielokrotnej sterylizacji tlenkiem etylenu oraz w autoklawie nie ulega niekorzystnym skutkom?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zestawu do sterylizacji tlenkiem etylenu, ponieważ takiej metody sterylizacji szpital nie używa.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.